
Spuštění nového Dobrovolník.cz se blíží!
Dobrovolník.cz je tu již více než 5 let pro vás! Moc nás těší reakce nadšených  
dobrovolníků a dobrovolnic, kteří si díky této platformě našli dobrovolnické uplat-
nění podle svých představ i zástupců neziskových organizací, kterým se právě 
díky Dobrovolník.cz podařilo sehnat nové dobrovolníky pro své aktivity  
a projekty, které mění svět k lepšímu.

Děkujeme vám, kteří důvěřujete portálu Dobrovolník.cz a podílíte se na tom, aby mohl 
pomáhat propojovat lidi, energie a síly tam, kde je to potřeba.

Právě proto, že jste portálu Dobrovolník.cz nejblíž, se s vámi chceme podělit o novinky, 
které nás čekají. A že jich je! J

Máme obrovskou radost, že jsme získali silné partnery, díky nimž se můžeme pustit  
do dlouho plánovaných změn. Díky podpoře od Nadačního fondu Avast, Nadace  
Karla Janečka i Americké obchodní komory se v nejbližších měsících web  
Dobrovolník.cz výrazně promění.

V čem potřebujeme vaši pomoc?
• Chystáme přehlednější a rychlejší vyhledávání dobrovolnických  
 příležitostí, pomozte nám otestovat, co vám nejlépe sedí!
• Hledáme nadšené dobrovolníky do týmu portálu Dobrovolník.cz,   
 pomozte nám šířit možnosti, jak se zapojit!
• Chceme dát vědět široké veřejnosti o tom, že dobrovolníci jsou stále  
 potřeba, zapojte se s námi do společné propagace!

Co zůstane?
• Možnost hledat dobrovolníky díky databázi dobrovolnických příležitostí,  
 a to jak pro jednotlivce, tak pro neziskové organizace
• Aktuální informace ze světa dobrovolnictví u nás i v zahraničí
• Inspirativních příběhy dobrovolníků a lidí, kteří s nimi pracují

Co bude nové?
• Dobrovolník.cz jako web 3. tisíciletí (jednoduchý, přehledný, rychlý a uzpůsobený 
 pro smartphony i tablety)
• Největší přehled dobrovolnických příležitostí v České republice
• Více reportáží a článků přímo „z dobrovolnického terénu“
• Více offline příležitostí ke sdílení dobrovolnických zkušeností aneb  
 Volunteer Identity Networking

HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.
Národní dobrovolnické centrum

Na Poříčí 1041/12 (palác YMCA) | 110 00  PRAHA 1 | T: +420 224 872 075 | E: info@hest.cz


